ESTADO DE SANTA CATARINA

POLÍCIA CIVIL
DELEGACIA-GERAL

ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL - ACADEPOL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NA CARREIRA DE DELEGADO DE POLÍCIA SUBSTITUTO

COMUNICADO – CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL

A COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 37, inciso II, da

Constituição Federal e art. 21, inciso I, da Constituição Estadual, torna público, em cumprimento a decisões judicias, os resultados a seguir:

Cargo Inscrição Nome
Prova

Objetiva
Prova

Discursiva
Teste de

Aptidão Física
Prova
Oral

Investigação
Social

Avaliação
Psicológica

Exame
Toxicológico

Avaliação
de

Títulos

Nota
Final

Situação Classificação
Classificação

- PcD

DELEGADO DE
 POLÍCIA

SUBSTITUTO
664011504

*Adriana
Estigara

70 34,5 Apto PcD 6,25 Apto PcD Apto PcD Apto PcD 1 105,5
Aprovado
Sub Judice

 PcD
154º 4º

(*) candidato sub judice

Torna pública, ainda, em razão das alterações acima, que os candidatos da lista de resultado final classificados a partir das posições seguintes às dos candidatos ora

indicados passam a ter a sua classificação alterada em uma posição.

ESTADO DE SANTA CATARINA

POLÍCIA CIVIL
DELEGACIA-GERAL

ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL - ACADEPOL

Os candidatos devem acompanhar as publicações realizadas na página de acompanhamento do certame.

Florianópolis, 17 de janeiro de 2025.

ANDRÉ LUIZ BERMUDEZ PEREIRA

Delegado de Polícia

Presidente da Comissão de Concurso Público